
1

 
 
PORTARIA Nº 234/2006 

    DE 15/12/2006 
     
 
 
    SÚMULA:  CONCEDE FÉRIAS À SERVIDORES DE 
      CARGOS DE PROVIMENTO EFETIVO 
       E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
  
    O Prefeito Municipal de Corumbataí do Sul, Estado do Paraná, 
Senhor OSNEY PICANÇO, no uso das atribuições legais que lhes são conferidas por Lei: 
 
 
    R E S O L V E  
 
    Art. 1º - Conceder férias aos servidores de Cargo de Provimento 
Efetivo, a partir de 16/12/2006 a 14/01/2007, conforme relação abaixo: 
 

Nome Identidade Cargo Per. Aquisitivo 
Alceni Aparecida Souza Martins 4.368.889-8 Professor 2005/2006 
Alice Zita Polmann Missau 1.650.593-4 Professor 2005/2006 
Aparecido Luiz dos Santos 5.238.262-9 Professor 2005/2006 
Cacilda Ponciano da Silva 3.564.730-9 Professor 2005/2006 
Cleide Maria da Silva Souza 3.508.396-0 Professor 31/12/2004/30/12/2005
Denirce Maria Silva Oliveira 4.973.504-9 Professor 31/12/2004/30/12/2005
Edna Marins Novaes Rodrigues 6.051.201-9 Professor 2005/2006 
Ivone Regina Barbosa Souza 4.014.895-7 Professor 31/12/2004/30/12/2005
Joelma Aparecida Cardoso Françoso 4.081.725-5 Professor 31/12/2004/30/12/2005
Juraci Castorina Fits dos Santos 4.470.813-3 Professor 31/12/2004/30/12/2005
Maria Apª. Ribeiro Campezati 3.163.621-3 Professor 31/12/2004/30/12/2005
Maria Cristina Guerra 3.988.792-4 Professor 31/12/2004/30/12/2005
Maria de Fátima Justino dos Santos 6.745.849-6 Professor 31/12/2004/30/12/2005
Maria de Lourdes Jorge Camilo 5.893.551-4 Professor 2005/2006 
Matilde Duszeiko 2.266.563 Professor 31/12/2004/30/12/2005
Octávio Santana 1.429.523 Professor 31/12/2004/30/12/2005
Odair Rodrigues de Oliveira 9.671.992-2 Professor 2005/2006 
Raquel Oliveira Silva 5.398.063-5 Professor 2005/2006 
Rosana Miguel da Silva Camilo 4.934.533-0 Professor 2005/2006 
Rosecler de Jesus Padilha 6.725.140-7 Professor 2005/2006 
Sandra Regina Umbelino 7.547.547-0 Professor 2005/2006 
Sebastiana de Souza 1.857.537 Professor 2005/2006 
Silvana Regina da Silva 4.493.374-8 Professor 2005/2006 
Suzana Cristina de Oliveira 6.857.542-7 Professor 2005/2006 



2

Zilma Apª da Silva Cabreira – 52 5.328.789-1 Professor 2004/2005 
Zilma Apª da Silva Cabreira – 369 5.328.789-1 Professor 2005/2006 
Sérgio Capoleta 4.344.999-0 Professor 2005/2006 
Eliane Cristina Davanço 6.735.099-5 Professor 2005/2006 
Elizangela Cafissi 7.406.721-2 Professor 2005/2006 
Luciana Pinheiro da Silva Alviano 7.634.282-2 Professor 2005/2006 
Sirlei Almeida Albano 6.879.526-5 Professor 2005/2006 

 
 
    Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

     
Registre-se; 
 

    Publique-se; 
 
    Cumpra-se. 
     

PAÇO MUNICIPAL, em 15 de dezembro de 2006. 
 
 

 
OSNEY PICANÇO 
 Prefeito Municipal 

 
 


